XXXIV CARRERA POPULAR DE CENDEJAS

16 Julio 2022

POPULAR 10K2 - Clasificaciones Absolut@s

Inscripciones online YouEvent.es
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NOMBRE y APELLIDOS

Sara LLAMAS DEL SER

Maria Soledad ARAGUNDE ARAGUNDE
Elena LOZANO CLEMENTE

Ruth ORTEGA CABALLO

Maria Del Carmen IBANEZ MARTINEZ
Esther MONTERO MONGE

Maria Jesus PIRIZ PEREZ

Magaly ARIAS

Marta NAVAS ALONSO

Elizabeth SIERRA GUTIERREZ
Yolanda GARCIA BARRUSO

Sol DE CASTRO

Marilo DEL RINCON MARTINEZ
Marisa DE CASTRO

Adela GARCIA

Xiaofei SUN GUO
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NOMBRE y APELLIDOS

Ruben MORALES FERNANDEZ
Javier ROSADO SANZ

Alfonso GARIJO TAMAYO
Eduardo SIENES GARCIA

Daniel REY FERNANDEZ

Jose BODEGA MORALES

Jose Maria ROSADO CALVENTE
Manuel ESPINAR ZAMARRENO
Samuel JUBERIAS RODRIGUEZ
David NUNEZ ROMERO

David VAZQUEZ ALONSO

Jesus CESPEDES DE LA RUBIA
Mario LLORENTE ALONSO

Adrian PARIS DIAZ

Alvaro HERNANDO DE LA FUENTE
Andres DE LA FUENTE ESPINOSA
Juan An LACON EXPOSITO

Borja GARCIA ARROYO

Angel BALLESTEROS BRAVO
Francisco Javier BUSTO RICO
Juan Jose ALONSO MILLANO
Saul TOLEDANO

Miguel SARDINA GONZALO
Alvaro SANTIAGO ORTIZ

Dolino PEPIN VAZQUEZ

Alejandro LOPEZ VEGA

Juan Eloy MANZANO DE BLAS
Enrique . .

Julian SENEN BOAN

Antonio BONILLA DE FRANCISCO
David SOMOLINOS

Guillermo RODRIGUEZ SAMPEDRO

PRUEBA CIRCUITO

CAT P2 CAT2 TIEMPO '/km CLUB
F35-44 1 VAF 0:48:03 4'43" Club Triatlon Marchamalo
F35-44 2 VAF 0:49:03 4'49" Club Atletismo Brihuega Mtb
F45-54 1 VBF 0:52:05 5'06" C.t. Guadalajara
F35-44 3 VAF 0:54:19 5'20" Fitnesslife Guadalajara
F 45-54 2 VBF 0:57:52 5'40" Club Maraton Guadalajara
F25-34 1 SNF 1:04:27 6'19" C.d. Velociraptor
F 35-44 4 VAF 1:10:09 6'53" Independiente
F 35-44 5 VAF 1:10:35 6'55" Individual
F35-44 6 VAF 1:15:46 7'26" San Andres Del Congosto
F 45-54 3 VBF 1:17:08 7'34" La Tapia Madrid
F 45-54 4 VBF 1:17:28 7'36" Club Atletismo Brihuega Mtb
F55-64 1 VCF 1:19:01 7'45" Fundi
F55-64 2 VCF 1:19:01 7'45" Fundi
F55-64 3 VCF 1:21:28 7'59" Fundi
F 55-64 4 VCF 1:21:28 7'59" Fundi
F 45-54 5 VBF 1:21:29 7'59" Fundi

PRUEBA CIRCUITO

CAT P2 CAT2 TIEMPO '/km CLUB
M25-34 1 SNM 0:35:41 3'30" Cend3jas
M25-34 2 SNM 0:37:49 3'42" C.d. Velociraptor
M25-34 3 SNM 0:38:35 3'47" Club Atletismo Sigiienza
M16-24 1 SNM 0:38:44 3'48" Union Atletica Coslada
M35-44 1 SNM 0:39:33 3'53" Club Atletismo Azuqueca
M35-44 2 VAM 0:40:49 4'00" C.a. La Esperanza
M45-54 1 VBM 0:40:59 4'01" C.d. Velociraptor
M55-64 1 VCM 0:41:16 4'03" Amigos Del Atletismo De Valdemor
M35-44 3 VAM 0:41:29 4'04" Club Running La Gavia
M 25-34 4 SNM 0:41:55 4'07" Cend3jas
M25-34 5 SNM 0:42:19 4'09" Club Atletismo Siguenza
M45-54 2 VBM 0:42:45 4'11" Cc Running Yunquera
M35-44 4 VAM 0:43:20 4'15" San Andres Del Congosto
M25-34 6 SNM 0:43:21 4'15" Club Atletismo Azuqueca
M16-24 2 SNM 0:43:32 4'16" Club Atletismo Sigiienza
M55-64 2 VCM 0:43:50 4'18" Club Atletismo Sigiienza
M55-64 3 VCM 0:44:05 4'19" Independiente
M35-44 5 SNM 0:44:20 4'21" C.a. La Esperanza
M35-44 6 VAM 0:44:25 4'21" Club Atletismo Azuqueca
M 45-54 3 VBM 0:44:39 4'23" Club Atletismo Azuqueca
M35-44 7 VAM 0:44:58 4'25" Individual
M35-44 8 VAM 0:45:08 4'25" C.t. Guadalajara
M 45-54 4 VBM 0:45:09 4'26" Cend3jas
M35-44 9 VAM 0:45:27 4'27" Club Atletismo Siguenza
M 35-44 10 VAM 0:46:03 4'31" Club Atletismo Siguenza
M 35-44 11 VAM 0:46:12 4'32" Cend3jas
M55-64 4 VCM 0:46:33 4'34" Independiente
M45-54 5 VBM 0:46:53 4'36" Fuenla Joven
M45-54 6 VBM 0:47:02 4'37" Club Atletismo Alovera
M55-64 5 VCM 0:47:09 4'37" C.d. Velociraptor
M 45-54 7 VBM 0:47:19 4'38" Club Atletismo Azuqueca
M 35-44 12 SNM 0:47:26 4'39" Club Atletismo Cervantes
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LOCALIDAD

Marchamalo

Madrid

Cabanillas Del Campo
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Cendejas De Enmedio
Las Rozas
Manzanares El Real
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid
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LOCALIDAD

Cendejas De Enmedio
Guadalajara, Espana
Marchamalo

San Fernando De Hen
Azuqueca De Henares
Guadalajara
Guadalajara, Espana
Madrid

Madrid

Madrid

Siglienza

Guadalajara

Semillas

Azuqueca De Henares
Siglienza

Madrid

Torrejon De Ardoz
Guadalajara
Guadalajara
Azuqueca De Henares
Azuqueca De Henares
Chiloeches
Guadalajara

Siglienza

Siglienza

Madrid

Guadalajara
Fuenlabrada

Alovera

Guadalajara
Azuqueca De Henares
Alcala De Henares



XXXIV CARRERA POPULAR DE CENDEJAS
16 Julio 2022

POPULAR 10K2 - Clasificaciones Absolut@s

Inscripciones online YouEvent.es

HOMBRES
Finalizados (80)

Pto Dor

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

6
69
68
10
11
29
34

7
92
61
30
84
17
64
38
49
60

101

12

32
76
105
58
104
65
16
35
90

93
96
97
81
27
48
42
25
71
18
66
55
43
24
50
57
99

NOMBRE y APELLIDOS

Jesus DE LA CRUZ DEL CASTILLO
Ignacio BLASCO DE MINGO

Diego ORTEGA OBISPO

Alberto FERNANDEZ VILLACANAS VELA

David GARCIA SERRANO
Francisco PENUELAS SANCHEZ
Antonio VILCHEZ PIZARRO
Jose Luis MARTINEZ CATALAN

Juan Antonio SIERRA LOPEZ-OCHOA

Oscar MARTIN ESCALONA
Francisco TOQUERO OCHAYTA
Carlos CRUZ GALINDO

Julio DE TORO NAVARRO

Alvaro LOPEZ GARCIA

Ismael RAMIREZ BLANCO

Javier ESTEBAN AYLLON

Adolfo VALDALISO FERNANDEZ
Ismael MORENO HERRANZ
Juan FERRERO LOPEZ

Antonio RODRIGO FUNES

Juan Luis VINUESA SANZ
Enriqgue GARCIA GARCIA

David NEBRA COLMENARES
Carlos GARCIA BARAONA
Alfonso DE LAS HERAS CATALAN
David ORTEGA GONZALO

Jorge NIETO ESTEBAN

Mario GARCIA BRUNA

Miguel CANAMARES CLEMENTE
Jose Miguel CANAMARES PASTOR
Miguel Angel FUENTES PENIZA
Manuel NOGALES VAQUERIZO
lvan SANCHEZ MARTIN

Alberto SANCHEZ MARTIN

Jesus MARTIN ARRIBAS
Alejandro YUBERO DEL RINCON
Juan Manuel CONDE CASTANO
lvan TORRE MARTIN

Carlos ALVAREZ BRAVO

Cesar SARDINA GONZALO

Hugo VIGUERA PASCUA

Angel Eduardo VALAREZO UNDA
Raul FERNANDEZ

Borja DE ANDRES GARCIA

Jose Maria FERNANDEZ SANCHEZ
Antonio Juan GOMEZ ORTIZ
Santiago J. ELVIAS CARRERAS
Ismael YUBERO BERTRAN

PRUEBA

CAT P2

M 25-34
M 35-44
M 25-34
M 55-64
M 35-44
M 45-54
M 55-64
M 65-74
M 45-54
M 45-54
M 55-64
M 25-34
M 55-64
M 45-54
M 35-44
M 16-24
M 35-44
M 45-54
M 55-64
M 45-54
M 55-64
M 55-64
M 25-34
M 16-24
M 55-64
M 35-44
M 35-44
M 35-44
M 65-74
M 45-54
M 45-54
M 45-54
M 25-34
M 25-34
M 65-74
M 55-64
M 45-54
M 45-54
M 65-74
M 35-44
M 35-44
M 45-54
M 45-54
M 25-34
M 65-74
M 55-64
M 55-64
M 16-24
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CIRCUITO

CAT2 TIEMPO
SNM 0:48:06
VAM 0:49:15
SNM 0:49:29
VCM 0:49:58
VAM 0:50:12
VAM 0:51:30
VBM 0:51:31
VCM 0:51:58
VBM 0:52:07
VBM 0:52:25
VCM 0:52:55
SNM 0:53:20
VCM 0:53:34
VBM 0:53:42
VAM 0:53:48
SNM 0:54:16
VAM 0:54:19
VBM 0:54:32
VCM 0:55:22
VBM 0:55:22
VCM 0:56:44
VCM 0:56:50
SNM 0:57:20
SNM 0:57:33
VCM 0:58:40
VAM 0:59:23
VAM 0:59:23
VAM 0:59:52
VCM 1:00:32
VAM 1:00:32
VBM 1:00:53
VBM 1:00:54
SNM 1:01:04
SNM 1:01:05
VCM 1:01:34
VCM 1:02:31
VBM 1:03:37
VAM 1:03:39
VCM 1:04:03
VAM 1:04:35
VAM 1:05:35
VBM 1:06:14
VBM 1:08:07
SNM 1:09:29
VCM 1:11:45
VCM 1:16:21
VCM 1:16:29
SNM 1:16:30
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'/km CLUB

4'43" Eload Team

4'50" Club Atletismo Sigiienza
4'51" Cend3jas

4'54" Club Atletismo Brihuega Mtb
4'55" Club Atletismo Azuqueca
5'03" Club Atletismo Marchamalo
5'03" Club Atletismo Azuqueca
5'06" C.a. La Esperanza

5'07" C.a. La Esperanza

5'08" San Andres Del Congosto
5'11" Club Maraton Guadalajara
5'14" Individual

5'15" Cend3jas

5'16" San Andres Del Congosto
5'16" Cc Running Yunquera
5'19" San Andres Del Congosto
5'20" Fitnesslife Guadalajara
521" Club Atletismo Alovera
5'26" Cend3jas

5'26" Club Atletismo Azuqueca
5'34" Cend3jas

5'34" C.a. Grupo Oasis Tres Cantos
5'37" Individual

5'39" Cend3jas

5'45" Individual

5'49" Cend3jas

5'49" San Andres Del Congosto
5'62" Individual

5'56" Cend3jas

5'56" Cend3jas

5'58" Club Atletismo Azuqueca
5'58" Cend3jas

5'59" Individual

5'59" Individual

6'02" Club Atletismo Marchamalo
6'08" Fundi

6'14" San Andres Del Congosto
6'14" San Andres Del Congosto
6'17" Fundi

6'20" Individual

6'26" Individual

6'30" Individual

6'41" Individual

6'49" San Andres Del Congosto
7'02" Fundi

7'29" San Andres Del Congosto
7'30" Fundi

7'30" Fundi

LOCALIDAD

Guadalajara

Siglienza

Madrid

Guadalajara
Azuqueca De Henares
Marchamalo
Azuqueca De Henares
Guadalajara
Cabanillas Del Campo
Manzanares El Real
Trillo

Madrid

Cendejas De La Torre
San Andres Del Congo
Yunqguera De Henares
Guadalajara
Guadalajara

Alovera

Matillas

Camarma De Esteruela
Madrid

Tres Cantos

Zaragoza

Trijueque

Torrejon De Ardoz
Cendejas De Enmedio
Mostoles

Madrid

Tres Cantos
Chiloeches

Azuqueca De Henares
Madrid

Guadalajara

Cobeta

Marchamalo

Madrid

Madrid

San Andres Del Congo
Madrid

Guadalajara

Pioz

Galapagar
Guadalajara
Guadalajara

Madrid

Galapagar

Madrid

Madrid



